

Serving Size | 100 Gram

Nutrition Facts (Unprepared)

30 Servings Per Container

Serving Size **85 g**

Amount Per Serving

Calories **210.0**

	% Daily Value*
Total Fat 8.0 g	10.0%
Saturated Fat 2.5 g	14.0%
Trans Fat 0 g	
Cholesterol 5 mg	2%
Sodium 370.0 mg	16.0%
Total Carbohydrate 30 g	11%
Sugar 2.0 g	
Added Sugar 1.0 g	1.0%
Protein 5.0 g	
Vitamin D 0 µg	0%
Potassium 160.0 mg	4%
Calcium 30.0 mg	2.0%
Iron 2.0 mg	10%


* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Notes:

- The actual nutritional label(s), allergens, dietary claims, and ingredients may vary slightly
- The values displayed above are provided by the vendor of the item (GENERAL MILLS SALES INC.) and are not provided by Dot Foods
- Source GTIN: 00042800282927/Case

Ingredients

Enriched Flour (Wheat Flour, Niacin, Ferrous Sulfate, Thiamin Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Tomato Puree (Water, Tomato Paste), Water, Pepperoni Seasoned Pork, Chicken, And Beef Pizza Topping (Pork, Mechanically Separated Chicken, Water, Soy Protein Concentrate, Salt, Contains 2% Or Less Of: Pepperoni [Pork, Mechanically Separated Chicken, Beef, Salt, Contains 2% Or Less Of: Spices, Dextrose, Pork Stock, Lactic Acid Starter Culture, Oleoresin Of Paprika, Flavoring, Sodium Ascorbate, Sodium Nitrite, Bha, Bht, Citric Acid], Spices, Dextrose, Oleoresin Of Paprika, Sodium Ascorbate, Garlic Powder, Natural Flavors, Maltodextrin, Sodium Nitrite, Lactic Acid Starter Culture, Bha, Bht, Citric Acid), Imitation Mozzarella Cheese (Water, Vegetable Oil, Modified Food Starch, Rennet Casein. Contains Less Than 2% Of: Citric Acid, Guar Gum, Potassium Chloride, Potassium Sorbate [Preservative], Salt, Sodium Citrate, Sodium Phosphate, Titanium Dioxide [Artificial Color]), Vegetable Oil. Contains Less Than 2% Of: Modified Food Starch, Rehydrated Fat Free Mozzarella Cheese (Water, Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Sugar, Salt, Modified Whey, Defatted Soy Flour, Spice, Citrus Fiber, Methylcellulose, Onion Powder, Potassium Sorbate (Preservative), Rehydrated Enzyme Modified Cheese (Water, Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes, Citric Acid), Dextrose, Maltodextrin, Tbhq (Preservative), Natural Flavor.

 **May Contain**

 **Free From**

 **Contains**

Milk

Wheat

Soy